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ENSEMBLE PLATINUM:
*Pas toutes les caractéristiques 
disponibles sur tous les modèles

Capacité en eau fraîche de 100 gallons
2e climatiseur surdimensionné de 
15000 BTU dans la chambre (Caravanes 
à sellette seulement)*
Foyer de 5,000 BTU (modèles avec 
garage fermé seulement)*
Roues en aluminium
Ventilateur Fantastic dans la salle 
de bain
Temps froid, coussins chauffant 12V sur 
les réservoirs de rétention 
Échelle de toit pliable
Boyau d’arrosage détachable
Table à cuisson inclinable avec couvert 
en verre et four
Dosseret a double usage/planche à 
découper
Port de ravitaillement d’essence 30 
gallons*
Réservoirs de rétentions fermés et 
chauffés à air forcé
Porte avec charnière à friction
Préparé pour la génératrice*
Système de lit Happijack
Plancher de garage en caoutchouc 
industriel (modèles avec garage fermé 
seulement)*
Bande luminaire avec accent DEL à 
l’intérieur
Connexion rapide au propane pour BBQ 
(BBQ non inclus)
Connexion et support pour TV extérieure
Auvent électrique avec bande 
luminaire DEL
Stabilisateurs électrique à l’avant & 
Stabilisateurs arrière (Caravanes à 
sellette seulement)*
Timon électrique (CV seulement)*
Matelas supérieur Teddy Bear
Robinet avec pulvérisateur dans 
la cuisine
Câbles de porte pour rampe (CV 

uniquement)*
Système de rails pour porte de rampe 
(Caravanes à sellette seulement)*
Écran arrière en toile/mur de tente
Évier noir de style ferme et résidentiel 
en inox
Couvert pour évier
Préparé et préfilé pour énergie solaire
Pneu de secours
Système de surveillance de la pression 
des pneus
Matelas supérieur Evergreen 
hypoallergénique
Station de chargement USB ( Lits, lits 
superposés, salon)
Préparé pour laveuse/sécheuse 
(modèles de Caravanes à sellette avec 
garage fermé seulement)*
Lit King Wolf Pack (66 1/2’’ x 74’’)
Marchepied soutenu Wolf Pack
Stores Zebra dans le salon
 
ENSEMBLE DE SÉRIE
 Conception d’un large châssis de 102’’
Alimentation* 30 AMP ( Caravanes de 
voyage seulement)
Plancher en contreplaqué de 5/8’’ 
emboité-collé
Alimentation* 530 AMP ( Caravanes à 
sellette seulement)
Connexion pour faire rinçage pour le 
réservoir des eaux noires
Cordon d’alimentation détachable
Lumière  à haut rendement DEL au niveau 
du chargement  avec / Activation inversé
Grand réfrigérateur 12V de 10.8 pi3
A/C surdimensionné de 15,000 BTU au 
plafond avec canalisation
Fournaise surdimensionné à air forcé 
de 35,000 BTU
Grande poignée d’assistance pliante 
extérieure
Ensemble extérieur/intérieur de 
lumières DEL
Douche extérieure avec eau froide 
et chaude

Boyau d’arrosage détachable
Chauffe-eau à recouvrement rapide
Portes et tiroirs en bois solide
Comptoirs sans joint
Puits de lumière dans la douche
 
OPTIONS CARAVANES À SELLETTE
Génératrice 5500 Watt
Réfrigérateur VR gaz/électrique de 12 pi3
Combinaison de fauteuil cinéma-maison 
et de divan-lit (315PACK12 seulement)
Divan inclinable de fête (F325PACK13 
seulement)
Chaise inclinable Noir Euro
2e chaise inclinable Noir Euro
Marches pour la porte rampe
Ensemble Juice
Fauteuil cinéma-maison au lieu 
d’un divan portefeuille (315PACK12 
seulement)
Réfrigérateur gaz/électrique de 8 pi3 
(315PACK12 seulement)
  
OPTIONS CARAVANES DE VOYAGES
Génératrice 4500 Watt
Réfrigérateur gaz/électrique de 8 pi3
4 stabilisateurs électrique (n/d 
24pack14+)
Divan inclinable de fête avec fauteuils 
inclinable (25PACK12+ seulement)
Système de rails pour porte de rampe
Chaise inclinable Noir Euro
2e chaise inclinable Noir Euro
Marches pour la porte rampe
Ensemble Juice
Fauteuil cinéma-maison au lieu d’un 
divan portefeuille (27PACK10 seulement)
 

355PACK14
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SATISFACTION DES CLIENTS

FOREST RIVER
ACHETÉ
LOCAL

SERVICE PRÉFÉRENTIEL
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CENTRE DE VÉRIFICATION AVANT LIVRAISON
Voici 20 000 pieds carrés qui vous offrent une assurance de qualité. La base essentielle 
d’un produit de haute qualité. Cette installation de pointe fait ses commentaires de façon 
quotidienne et immédiate à la production afin de s'assurer de la qualité de construction 
de chaque unité produite.

*

**VALABLE 1 AN À COMPTER DE LA DATE D'ACHAT

ASSISTANCE ROUTIÈRE
D’URGENCE 24/7

AVEC L'ACHAT D'UN VÉHICULE*

Service de treuil
Mécanicien mobile
Support technique
Service de localisation
de concessionnaires

Remorquage
Survoltage
Changement de pneu
Livraison de liquide
Déverrouillage des portes

ADHÉSION GRATUITE
Au groupe de propriétaires de Forest River

V O T R E  C O N C E S S I O N N A I R E   W O L F  P A C K

Définitions des spécifications

PNBV (poids nominal brut du véhicule) : le poids maximal permit de 
l’unité à pleine charge. Il inclut tous les poids, plus tous les fluides, cargaisons, 
équipements et accessoires optionnels. Pour des raisons de sécurité et de 
performance du produit, ne pas dépasser le PNBV.

PNBE (poids nominal brut sur l’essieu) : le poids maximum permis, 
incluant cargo, fluides, équipements et accessoires optionnels qui peuvent être 
pris en charge en toute sécurité sur tous les essieux.

PBL (poids de base à la livraison)*- le poids de l’appareil tel que 
fabriqué à l’usine. Il comprend tout le poids de l’unité sur les essieux, le timon 
ou l’attelage ainsi que le gaz propane. Le PBL ne comprend pas le cargo, l’eau 

potable, l’équipement optionnel supplémentaire ou les accessoires installés par 
le concessionnaire.

* Estimation moyenne basée sur la construction de base des équipements 
optionnels.

CC (Capacité de chargement)** - la quantité de poids disponible pour 
l’eau potable, cargaison, équipements et accessoires optionnels supplémentaires. 
CC est égal au PNBV moins le PBL. Le poids CC disponible devrait accueillir l’eau 
potable (8,3 livres par gallon). Avant de remplir le réservoir d’eau douce, vider les 
réservoirs noirs et gris afin d’augmenter la capacité de chargement.

**Estimation moyenne basée sur la construction de base des équipements 
optionnels.

Chaque VR de Forest River est pesé à l’usine avant l’expédition. Une étiquette 
d’identification du poids réel du véhicule sans charge ainsi que la capacité 
de charge est appliquée sur chaque VR de Forest River avant de quitter nos 
installations.

La capacité de charge de votre unité est désignée par le poids, et non en volume, de 
sorte que vous ne pouvez pas nécessairement utiliser tout l’espace disponible lors 
du chargement de votre unité.

Prendre note que ces brochures ont été traduites en français. Toujours se reporter à la brochure en 
anglais du manufacturier. Toutes les informations contenues dans cette brochure sont considérées 
comme exactes au moment de la publication. Cependant, durant l’année, il peut être nécessaire 
d’apporter des révisions et Forest River se réserve le droit de faire des changements sans préavis 
incluant aux prix, couleurs, matériaux, équipements et spécifications ainsi que l’ajout de nouveaux 
modèles ou la cessation des modèles présentés dans cette brochure. Par conséquent, s’il-vous 
plaît consulter votre concessionnaire Forest River Inc., afin de confirmer l’existence de tout matéri-
el, de la conception ou des spécifications qui sont matière à votre décision d’achat. Litho. U.S.A FOR 
1772 P/W: 2020.10.06 Brochure traduite par Claude M Dechene claudemivilledechene@gmail.com

Une compagnie de Berkshire Hathaway

EN SAVOIR PLUS
Balayez ce code à barres 
avec un lecteur ''QR'' sur 
votre téléphone intelligent 
pour en savoir plus à 
propos de Forest River.

E N  S A V O I R  P L U S  S U R :

H T T P : / / WWW. F O R E S T R I V E R I N C . C O M / F I F T H -W H E E L S / WO L F PA C K

POIDS AUX ESSIEUX
POIDS AU TIMON
PBL
CC  
PNBV
LONGUEUR EXTÉRIEURE 
HAUTEUR EXTÉRIEURE 
LARGEUR EXTÉRIEURE 
EAU FRAÎCHE 
EAUX GRISES
EAUX NOIRES 
AUVENT 

355PACK14
9894
3026
12958
4068
17026
42’9”
13’5”
102
100
38
76
24’

315PACK12
8726
2036
10762
3274
14036
39’3”
13’5”
102
100
38
38
21’

24PACK14+
5358
1015
6373
3612
9985
31’0”
12’5”
102
100
38
38
15’

365PACK16
9618
2825
12443
4382
16825
43’7”
13’5”
102
100
76
76
27’

325PACK13
9496
2270
11766
4504
16270
40’5”
13’5”
102
100
38
76
24’

335PACK13
9675
2915
12590
4287
16915
41’2”
13’5”
102
100
38
76
27’

25PACK12+
7504
1142
8646
2696
11342
37’7”
12’5”
102
100
38
38
21’

23PACK15
6422
1098
7520
3738
11258
33’5”
12’5”
102
100
38
38
15’

27PACK10
6740
1236
7976
3422
11436
33’7”
12’5”
102
100
76
38
15

CARAVANES À SELLETTE CARAVANES DE VOYAGE


